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	[bookmark: _Hlk491664252]الوحدة
	موضوع الدرس
	عدد حصص الدرس
	الفترة الزمنية
	الوسائل والمصادر المقترحة
	ملاحظات

	1. آيات من سورة الرعد.
	ـمطالعة: آيات من سورة الرعد.
شعر: نكبة دمشق
[bookmark: _GoBack]نحو: النعت.
العروض: البحر المتقارب.
التعبير.
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	2-9/9
10-14/9
15-19/9
20-24/9
25/9-27/9
	القرآن الكريم، جهاز العرض، النحو الميسر.

	

	2. رسالة أسير: لا تقل لأمي.
	مطالعة: من أدب السجون.
شعر: إن ضاق صدرك.
نحو: التوكيد.
العروض: البحر الكامل.
التعبير
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	28-2/10
3-7/10
8-12/10
13-16/10
	الأدب الفلسطيني، التطبيق النحوي، جهاز العرض.
	

	3. من رحلة ابن بطوطة.
	مطالعة: من رحلة ابن بطوطة.
نحو: البدل.

	3
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	17-21/10
22-25/10

	أدب الرحلات، أوراق عمل، جهاز العرض.
	

	الوحدة
	موضوع الدرس
	عدد حصص الدرس
	الفترة الزمنية
	الوسائل والمصادر المقترحة
	ملاحظات

	4. بكاء طفل.
	مطالعة: بكاء طفل.
شعر: واحرّ قلباه.
نحو: العطف.
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	26-30/10
1-7/11
8-12/11
	الأدب العباسي، التطبيق النحوي، أوراق عمل.
	

امتحانات الشهرين.

	5.التلوث.
	مطالعة: التلوث.
نحو: مراجعة.
تعبير.
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	13-18/11
19-20/11
21-23/11
	مجلات علمية، جهاز العرض.
	

	6. الخبز المرّ.
	مطالعة: الخبز المر.
نحو: التمييز.

	3
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	24-27/11
28-31/11
	القصة القصيرة، المكتبة المدرسية، أوراق عمل.
	

	7. من سيرة جبرا.
	مطالعة: من سيرة جبرا.
شعر: شهداء الإنتفاضة.
نحو: العدد.
تعبير.
مراجعــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة.
الامتحانـــــــــــــــــــــــــــــات النهائية.
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	1-4/12
5-8/12
6-10/12
11-13/12
14-17/12
	فن السيرة، الشعر الفلسطيني، أوراق عمل.
	


                
